V8
Th
e
do
cu
m
en
ts

der Beschlagteile liegt beim Hersteller von Fenstern
und Fenstertüren.
 Bestellangaben:
 Anordnung nach Schema: A, C, G3
 Flügelbreite FB
 Flügelhöhe FH
 Tür oder Fenster
 Griffsitz
 Drehgriffausführung
 Farbe
Bei sehr schmalen Flügeln darf das
Verhältnis von Flügelbreite zu
Flügelhöhe = 1 : 2,5 nicht
überschritten werden.
Max. Flügelgewicht
350 kg
mit Tandemlaufwagen
Max. Flügelgewicht
400 kg
Flügelhub
7 mm
Sp
ra
ch
e
R
U
1/12A10-46855-FJ-0-01:1Released77--DeJaG3688019.08.2019
SheetSizeDrawing No. ScaleLevel:Iteration:Revision:Replacement for Ver.SigChange No.Date
Fa. Gealan, S9000
GU-thermostep 204
Hebeschiebetür und -fenster mit GU-934
Description:
Montagehilfen
Blatt 11
Schema A
Blatt 2
Schema C
Blatt 5
Schema G3
Blatt 6
Aushebeschutz
Blatt 7
HS Spaltlüftung
Blatt 8
HS Master
Blatt 9
HS SPEED Limiter
Blatt 9
Schema A
Blatt 4
15 mm Laufschiene
5 mm Laufschiene
nur in Verbindung
mit Laufschiene
15 mm
HS SilentClose/HS StopUnit
Blatt 10
Achtung!